n
n
n
Solutions in Milling & Sieving
使用旋转式研磨仪
进行研磨处理
超离心研磨仪
创新的超离心研磨仪 ZM 200 具有超强劲的驱动动力系统，大大缩短了粉碎样品的时间。

8 齿小型转刀	 专门为不超过 20 毫升的小量样品的粉碎而设计
– � –
订货信息：超离心研磨仪 ZM 200
超离心研磨仪 ZM 200			   产品编号
ZM 200 加配 900 毫升收集盘（转刀以及环筛请单独订购）
ZM 200	 230V，50/60 Hz			   20.823.0001
ZM 200	 110V，50/60 Hz	 	 	 20.823.0002
ZM 200	 120V，50/60 Hz	 	 	 20.823.0003
常规应用的转刀和环筛						      	 产品编号
转刀	 	 	 	 	 	 	 	 6 齿	 	 	 12 齿	 	 24 齿
不锈钢制转刀	 	 	 	 	 	 	 	 02.608.0040	 	 02.608.0041	 02.608.0042
环筛	 Conidur 筛孔	 	 	 	 	 	 	 	 圆筛孔
孔径（毫米）	 0.08	 0.12	 0.2	 0.25	 0.5	 0.75	 1.00	 1.5	 2.00	 3.00	 4.00	 5.00	 6.00
不锈钢制环筛
产品编号：03.647...	 0231	 0232	 0233	 0234	 0235	 0236	 0237	 0238	 0239	 0240	 0241	 0242	 0243
不锈钢制环筛，加固筛框
产品编号：03.647...	 0244	 0245	 0246	 0247	 0248	 0249	 0250	 0251	 0252	 0272	 0273	 0274	 0275
不锈钢制间距筛
产品编号：03.647...	 0253	 0254	 0255	 0256	 0257	 0258	 0259	 0260	 --	 --	 0261	 --	 --
适用于具有腐蚀性样品的转刀和环筛							       产品编号
转刀	 	 	 	 	 	 	 	 6 齿	 	 	 12 齿	 	 24 齿
不锈钢，耐磨蚀性镀膜	 	 	 	 	 	 	 	 02.608.0043	 	 02.608.0044	 02.608.0045
环筛	 Conidur 筛孔	 	 	 	 	 	 	 	 圆筛孔
孔径（毫米）	 0.08	 0.12	 0.2	 0.25	 0.5	 0.75	 1.00	 1.5	 2.00	 3.00	 4.00	 5.00	 6.00
不锈钢制环筛，加固筛框，耐磨蚀性镀膜
产品编号: 03.647...	 --	 --	 0262	 0263	 0264	 0265	 0266	 0267	 0268	 0269	 --	 --	 --
不锈钢制间距筛
针对少样品量研磨而设计的配件							       产品编号
针对少样品量研磨而设计的改装组合，包括 8 齿转刀、迷宫式密封片、收集盘（50 毫升）	 	 	 	 	 	 22.786.0002
8 齿转刀，耐腐蚀钢1.4404（316）		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 02.608.0057
迷宫式密封片	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 02.706.0247
收集盘（50毫升），耐腐蚀钢1.4404（316）制，包括完整收集盘、收集盘盖和密封圈	 	 	 	 	 	 02.010.0039
环筛	 Conidur 筛孔	 	 	 	 	 	 	 	 圆筛孔
孔径（毫米）	 0.08	 0.12	 0.2	 0.25	 0.5	 0.75	 1.00	 1.5	 2.00	 3.00	 4.00	 5.00	 6.00
耐腐蚀钢1.4404（316）制环筛
产品编号：03.647...	 0287	 0288	 0289	 0290	 0285	 0291	 0292	 0293	 0294	 --	 --	 --	 --
适用于不含重金属成分研磨的插接转刀和环筛						      产品编号
转刀	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 12 齿
钛金属制转刀	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 02.608.0047
收集盘，钛-铌-镀膜，包括完整收集盘，收集盘底以及密封圈	 	 	 	 	 	 	 	 	 22.355.0006
环筛	 Conidur 筛孔	 	 	 	 	 	 	 	 圆筛孔
孔径（毫米）	 0.08	 0.12	 0.2	 0.25	 0.5	 0.75	 1.00	 1.5	 2.00	 3.00	 4.00	 5.00	 6.00
钛金属制环筛，强化边缘
产品编号：03.647...	 0270	 0271	 0276	 0277	 0278	 0279	 0280	 0281	 0282	 --	 0283	 --	 --
针对大样品量研磨而设计的配件	 产品编号
适用于 ZM 200 的旋风分离器，包括通道接收容器、支架、容积为 5 升的接收容器	 22.935.0090
适用于 ZM 200 的旋风分离器，包括通道接收容器、支架、容积为 3 升的接收容器	 22.935.0010
纸制过滤袋（12只），包括通道接收容器、法兰	 22.261.0003
自动进样机 DR100 的配置　	 产品编号
DR 100　完整配置包括 40 毫米宽（长 250毫米）的传送槽、料斗、支架和数据线
DR 100	 220-240 V，50 Hz	 	 	 22.936.0001
DR 100	 110-120 V，60 Hz	 	 	 22.936.0002
其他配件 / 备用件	 产品编号
不锈钢制备用收集盘（900 毫升），包括完整的收集盘、收集盘盖和密封圈	 02.010.0037
不锈钢制收集盘盖（加密封圈）	 	 	 22.355.0003
更多的配件见报价表
– � –– � –
旋转敲击式研磨仪
SR 200 和 SR 300
RETSCH 提供的旋转敲击式研磨仪适合于对干性、软性、中硬性的
材料、有机和无机的样品进行批次或是连续式的粗粉碎、细粉碎。
它们既可以用于实验室中的样品制备，也可以用于中试车间和生产